АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

J 5- 03. № MlhA'R

О внесении изменений в Приложение 1
к приказу департамента по социальной
политике администрации города
от 26.02.2024 №167/42-П «Об организации
и проведении фестиваля художественной
самодеятельности «Студенческая весна»
в 2024 году муниципальным бюджетным
учреждением «Дворец культуры «Октябрь»

В связи с уточнением времени и условиями проведения фестиваля
художественной самодеятельности «Студенческая весна» в 2024 году, согласно
письму муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры «Октябрь»
от 19.03.2024 №ДКО-Исх-270,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу департамента по социальной политике
администрации города от 26.02.2024 №167/42-П «Об организации
и проведении фестиваля художественной самодеятельности «Студенческая
весна» в 2024 году муниципальным бюджетным учреждением «Дворец культуры
«Октябрь» следующие изменения:

1.1 Раздел 3 «Сроки и место проведения фестиваля» изложить в новой
редакции:

«Раздел 3. Сроки и место проведения фестиваля.
3.1 Срок проведения фестиваля: с 26 марта по 3 апреля 2024 года. Место

проведения фестиваля: МБУ ДК «Октябрь».
3.2 Гала-концерт фестиваля состоится 3 апреля 2024 года в 15:00 час.
3.3 Вход на гала-концерт будет осуществляться по билетам, которые

можно будет приобрести, в том числе и по Пушкинской карте, на официальном
сайте МБУ ДК «Октябрь»  или в билетной кассе. Стоимость https://dc-october.ru/

https://dc-october.ru/

билета - 150 рублей. Для участников конкурсных просмотров фестиваля вход
на гала-концерт осуществляется по пригласительным билетам.».

1.2 Раздел 10 «Финансирование» дополнить и изложить в новой
редакции:

«Раздел 10. Финансирование.
10.1 Источником финансового обеспечения проведения Фестиваля

являются средства муниципальной программы «Молодежь Нижневартовска».
10.2. Средства от продажи билетов с целью компенсации части расходов,

связанных с организацией и проведением фестиваля.».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента, начальника управления культуры департамента по социальной
политике администрации города Е.А. Шипицину.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента С.Г. Князева